2025 年上海立信会计金融学院“专升本”考试考生告知书

各位考生：

现将我校 2025 年“专升本”考试注意事项告知如下：

1. 考试当天，考生凭本人有效身份证件、专升本准考证从我

校浦东校区（上川路 995 号）一号门进校，两证缺一不可。

开考 15 分钟后，迟到考生不得再进入考场。

2. 考试开始后 30 分钟内及考试结束前 15 分钟内，考生不得

离开考场。离场时不得将试卷、答题纸和草稿纸带出考场。

3.《金融学》与《会计专业综合基础》可使用无存储与记忆

功能的计算器，其它考试科目均严禁携带计算器进入考场。

4. 日语专业考试安排在语音教室内进行。请考生提前 30 分

钟进入考场进行设备调试和试听，我校会安排工作人员进行

现场指导。开考后，如因听力设备故障引发的后果由考生本

人承担。

5.严禁考生携带电子通讯设备进入考场！凡是携带电子通讯设

备进入考场的考生一律按作弊论处！考试当天，考生所携带的随

身物品一律放到考场外指定区域，请自觉服从并配合现场考

试工作人员管理！

6.专升本是国家级的入学考试，凡是冒名顶替的考生我校将

按照“刑法九”所规定的处罚条例报送司法机关予以处置。

7. 考试结束一周后我校将开通成绩查询系统，具体查询通道

和办法详见本专科招生网公告。

8.有效做好校园管理及考生服务工作，对须在下午进行考试

的外校考生，我校将开放第二食堂窗口就餐，支持“微信”

或“支付宝”两种方式进行在线支付，考生可按需考虑午餐

解决办法。

招生与就业处

2025 年 4 月 9 日

	2025年上海立信会计金融学院“专升本”考试考生告知书